АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЁМУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 января 2014г.                       п.Черёмушки                                       № 1
 О внесении дополнения в Распоряжение

от 15.02.2013г. №5 «О создании Совета профилактики

в муниципальном образовании

Черёмушкинский сельсовет

Балахтинского района Красноярского края»

 В связи с обращением начальника МО МВД России «Балахтинский», в целях решения задач по укреплению законности и правопорядка на территории  Черёмушкинского сельсовета:

1. Внести дополнение в состав  Совет профилактики территории Черемушкинского сельсовета.
          В пункт 2.2. «Состав Совета  профилактики территории  в муниципальном образовании«Черёмушкинский сельсовета Балахтинского района Красноярского края»»  внести  «Аксенова Ирина Юрьевна – зам. главы сельсовета» (Приложение 1)

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение  вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования.

Глава Черемушкинского

сельсовета

                      Н.В.Булич

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Распоряжению главы

Черёмушкинского сельсовета Балахтинского района Красноярского края
от 09.01.2014  № 1

СОСТАВ
Общественного совета по профилактике коррупции
в муниципальном образовании «Черёмушкинский сельсовет
Балахтинского района Красноярского края».

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Булич Николай Васильевич
	Глава Черёмушкинского сельсовета, председатель Совета профилактики  территории.

	Полухин

Анатолий Васильевич
	Заместитель председателя  Совета депутатов Черёмушкинского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

	Морячков

Владимир Владимирович
	Главный врач МБУЗ «Балахтинская ЦРБ Черёмушкинская участковая больница»

	Петров Евгений Николаевич
	Участковый уполномоченный полиции

Межмуниципального отдела

МВД России «Балахтинский»

 лейтенант полиции

	Григорьев Владимир

 Артёмович

	Председатель сельского Совета ветеранов

	Волкова Галина Игнатьевна

	Директор МОУ «Черёмушкинская СОШ»

	Василевич

 Сергей Петрович

	Руководитель КГКУ «Даурский лесхоз»

	Мартыновский

 Александр Федорович

	Индивидуальный предприниматель

	Пишкова Елена Сергеевна
	Специалист Отдела социальной защиты

	Аксенова Ирина Юрьевна
	Заместитель главы сельсовета(Внесено изменение Распоряжением  от 09.01.2014г. №1)